
Kurz vodní turistiky 3. ročníku 2024/2025 (obory E, I)(zletilí) 

Termín kurzu: 15. 6.–19. 6. 2025 

Místo konání: Vltava – úsek Vyšší Brod – Zlatá Koruna 

Ubytování: v kempech ve vlastních stanech 

Strava: vlastní 

Doprava: vlak 

Cena kurzu: cca 2 700 Kč (cena se může zvýšit při případném zdražení dopravy a 

ubytování v kempech) 

Cena obsahuje:  dopravu, zapůjčení vybavení, dopravu zavazadel během kurzu, 

kempovné, instruktor (cena neobsahuje stravu!!!) 

 

Termín odevzdání přihlášek: 7. 3. 2025 

(odstřihněte a přihlášku odevzdejte do kabinetu TV) 

Závazná přihláška na kurz vodní turistiky 3. ročníku (pro zletilé žáky/žákyně) 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………… 

Třída: …………… 

Přihlašuji se na školní kurz vodní turistiky pořádaný 15. 6. – 19. 6. 2025. Beru na vědomí, že 

v případě porušení pravidel kurzu, nebo jakéhokoliv nebezpečného chování, budu z kurzu 

vyloučen(a). Pokud se kurzu ze závažných důvodů nezúčastním a nepodaří se zajistit 

náhradníka, nevrací se poměrná část za dopravu. 

V .........................................  Dne: ...................................  

 ………………………………… 

 (podpis) 

 


